SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI

HEMSIRELIK PROGRAMI

2025-2026 EGITiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
4. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI

Giin Ders Saati €301 203 Anatomi Laboratuvari Esaslar Laboratuvari €204
08:00-08:50
HE 403
MESLEKi EGITiM |
(TEORIK) Prof. Dr.
Duygu SONMEZ
DUZKAYA
Dog. Dr. Atiye
KARAKUL
Dr. Ggr. Uyesi Nadiye
BARIS EREN
Dr. Ogr. Uyesi Ezgi
MUTLUAY YAYLA
Dr. Ggr. Uyesi Yurdagiil
GUNAYDIN
Derslik: C204
09:00- 09:50
HE 405
BITIRME PROJESI |
(UYGULAMA)
10:00- 10:50 . o
Dr. Ogr. Uyesi Aysel
AKBENiz
Derslik: Anatomi
Laboratuvari
HE 403
MESLEKi EGITiM |
(TEORIK)
Prof. Dr. Duygu SONMEZ
DUZKAYA
Dog. Dr. Atiye KARAKUL
12:00- e ) .
12:50 Dr. Ogr. Uyesi Nadiye
BARIS EREN Dr.
Ogr. Uyesi Ezgi
- MUTLUAY YAYLA
; Dr. Ogr. Uyesi Yurdagiil
3 GUNAYDIN
Derslik: C301
HE 405
13:00- 13:50 BiTiIRME PROJESI | (TEORIK)
Dr. Ogr. Uyesi Aysel
AKBENiz
Derslik: Anatomi
Laboratuvari
14:00- 14:50
15:00- 15:50
HE 435
Cerrahi Sonrasi
Hizlandinlmis iyilestirme . .HE437 .
N HEMSIRELIK VE MIZArI Dog.
16:00-16:50 Dr. Ogr. Uyesi Gamze DLHCTE LG
L Derslik:Anatomi Lab.
Derslik: C301
17:00-17:50
18:00- 18:50
19:00- 19:50

20:00-20:50




08:00- 08:50
09:00- 09:50
10:00- 10:50
HE 401
HEMSIRELIKTE YONETIM
(Uygulama)
Dr. Ogr. Uyesi Nadiye
Barig Eren
11:00- 11:50
Derslik: Esaslar Lab.
HE 403
MESLEKi EGIiTiM I (TEORIK)
Prof. Dr. Duygu SONMEZ
DUZKAYA
L ool
r. Ogr. Uyesi Nadiye
12:50 EREN Dr. Ogr.
Uyesi Ezgi MUTLUAY YAYLA
3 Dr. Ogr. Uyesi Yurdagiil
? GUNAYDIN
Derslik: C301
HE 401
13:00- 13:50 A .
HEMSIRELIKTE
YONETIM
(Teorik)
Dr. Ogr. Uyesi Nadiye
Baris Eren
D Derslik: C203
15:00- 15:50
HE 433 YARA VE STOMA
BAKIMI Dr. Ogr. Uyesi Derya
GEZER Derslik:C301
16:00- 16:50
17:00-17:50
18:00- 18:50
19:00- 19:50
20:00-20:50
08:00- 08:50
09:00- 09:50
10:00- 10:50
11:00- 11:50
12:00- 12:50
HE 403
(08:00-16:00 ARASI)
MESLEKI EGITIM |
13:00- 13:50 (UYGULAMA)
F
s
<<
g
<
o
14:00- 14:50
15:00- 15:50
16:00- 16:50
17:00-17:50
18:00- 18:50

19:00-

19:50




20:00-20:50
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15:00-

15:50

16:00-

16:50

HE 403
(08:00-16:00 ARASI)
MESLEKi EGITiM |
(UYGULAMA)

17:00-17:50

18:00-

18:50

19:00-

19:50

20:00-20:50

CUMA

08:00-

08:50

09:00-

09:50

10:00-

10:50

11:00-

11:50

12:00-

12:50

13:00-

13:50
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14:50

15:00-

15:50

16:00-

16:50

HE 403
(08:00-16:00 ARASI)
MESLEKi EGITiM |
(UYGULAMA)

17:00-17:50

18:00-

18:50

19:00-

19:50

20:00-20:50







